Canarana-BA, ambos na área de abrangência da PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA, no Estado da 
Bahia. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Empresas do ramo, inclusive individuais, que atendam as condições 
deste Edital e seus Anexos e que possuam, até a data de recebimento das propostas, o capital social mínimo para o 
R$ 291.400,00 (duzentos e noventa e um mil e quatrocentos reais). LOCAL E DATA DE RECEBIMENTO 
DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA, localizada no 
seguinte endereço: Praça da Matriz, 224, Centro – Canarana - BA, cuja sessão está marcada para as 9:00 (nove 
horas) do dia 09 de abril de 2013.